
令和 6年 4月 10 日 

お客さま 各位 

都留信用組合 

 

コモアしおつ出張所ＡＴＭコーナー終了のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

当組合では、オンラインバンキングやモバイルバンキング利用拡大等によるＡＴＭ利用頻度の低下を

受け、個別ＡＴＭの設置存続について総合的に検討した結果、下記のとおり、コモアしおつ出張所ＡＴＭ

コーナーの営業を終了いたしますので、ご案内します。 

お客さまには、ご不便をお掛けすることになりますが、今後もより一層お客さまにご満足いただけるサ

ービスの充実に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 
１． 終了日時 

令和 6年 6月 30 日（日） 21：00 

 

令和 6 年 7 月 1 日（月）以降は、ご不便をお掛けいたしますが、最寄りの当組合ＡＴＭおよびＡＴ

Ｍ業務提携先（出金手数料の無料化）ＡＴＭをご利用いただきますようお願いいたします。 

 

当組合の最寄りＡＴＭ 業務提携先の最寄りＡＴＭ 

都留信用組合 上野原支店ＡＴＭ 

都留信用組合 いちやまマート上野原店出張所ＡＴＭ 

山梨中央銀行 コモアしおつプラザ内ＡＴＭ 

山梨中央銀行 オギノ上野原ＡＴＭ 

山梨中央銀行 上野原市役所ＡＴＭ 

山梨中央銀行 上野原支店ＡＴＭ 

 

２． ＡＴＭ業務提携先（㈱山梨中央銀行）との業務提携内容について 

以下のとおり、平日時間内のお取引きであれば、当組合のキャッシュカードをご利用になり、山梨中

央銀行ＡＴＭでお引き出しをされる場合、お引き出し手数料「無料」でご利用いただけます。 

 

 利用時間 手数料 

 

平日 

8：00 ～ 8：45 110 円 

8：45 ～ 18：00 無料 

18：00 ～ 21：00 110 円 

土・日・祝日 8：00 ～ 21：00 110 円 

※ ＡＴＭの稼働時間は業務提携先キャッシュコーナーにより異なります。 

※ お預入れ（入金）は出来ません。 

 

以上 


